
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico
Servizio Traffico

Ordinanza n. 198/2024_R                       del  06.09.2024
revoca ordinanza 198/2024

   

IL DIRIGENTE

PREMESSO che in  data  02.09.2024  è  stata  emessa  l'ordinanza  n°  198/2024 per  la
modifica temporanea alla viabilità delle strade comunali in occasione dell’incontro di calcio
valido per il campionato di Serie C “Torres Calcio – Milan Futuro”, previsto per il giorno
08lsettembre 2024 alle ore 20:45;

PRESO ATTO del comunicato della Società Torres Calcio con il quale è stato reso noto il
rinvio dell’incontro di calcio con posticipo al giorno 18 settembre p.v.;

RITENUTO che, per quanto sopra, si possa revocare l’ordinanza n. 198/2024;

VISTI gli articoli 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, D.L. 30.04.1992, n° 285, relativi
alle norme sulla circolazione stradale;

ORDINA

con effetto immediato

• - la revoca dell’ordinanza n. 198/2024.

La presente ordinanza sarà trasmessa in  copia al  Settore Polizia Locale,  alle  Forze di
Polizia ad ordinamento Statale, al Comando Provinciale VV.F., al 118, ad AREUS, all'ATP,
all’ARST, al Gabinetto del Sindaco, all'Ufficio Stampa del Comune.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art.  37, comma 3° del Cod. Str., è ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalità stabilite dall'art.
74 del regolamento di esecuzione e di attuazione, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

   
              

per il Dirigente
Il funzionario incaricato di P.O.
con delega di funzioni vicarie 
(provv. dat. n° 04 del 23.04.2024)

Ing. Paolo Errichelli

                           

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.
28.10.2000 e del D. Lgs. 7.3.2005 e norme collegate, il quale

sostituisce il formato cartaceo e la firma autografa.


		2024-09-06T09:39:52+0200
	PAOLO MARIA SALVATORE ERRICHELLI




